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Wykonawcy w postepowaniu
poprzez https.//www.wmn.poznan.pl/

Dot. Postepowanie o udzielnie zaméwienia publicznego pn.: ,Renowacja i adaptacja Fortu Vil w
Poznaniu dla zachowania dziedzictwa kulturowego — ETAP IlI- Blokhauz, Kaponiera czotowa i
Koszary Szyjowe”. '

Na podstawie art 284 ust. 1 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019r.
poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ,Ustawa” lub ,Ustawg Pzp”, w zwigzku za art. 284 ust.2 Ustawy, Zamawiajacy
odpowiada na zadane pytanie:

Pytanie nr 4 (numeracja stanowi dalszy ciag z poprzednimi wyjasnieniami):

W przedmiarze nie ma elementéw centrali alarmowej SSP wraz z zasilaniem rezerwowym oraz przytgczem
elektrycznym. Czy w obiekcie jest juz zainstalowany system SSP, ktéry wymaga rozbudowy o wskazane w
przedmiarze urzadzenia?

Odpowiedz:
System SSP jest juz w obiekcie i wymaga rozbudowy.

Pytanie nr 5:

W projekcie jest wskazany przewod do instalacji SSP - YnTKSYekw 1x2x0,8, natomiast w przedmiarze jest
podany przewdd YnTKSY 1x2x1. Ktory przewdd nalezy zastosowacé w instalacji?

Odpowiedz:
YnTKSY 1x2x1.

Pytanie nr 6:

(dot.: SSP)

W dokumentacji nie sg zaznaczone konkretne urzadzenia przyporzgdkowane do przedtozonego przedmiaru.
Na jakiej podstawie nalezy rozplanowa¢ montaz okablowania i konkretnych urzadzen?

Odpowiedz:

Urzadzenia, okablowanie i czujki nalezy rozplanowa¢ zgodnie z rzutami z dokumentacji wykonawczej
sktadajgcej sie na zatgcznik nr 2 SWZ.
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Pytanie nr 7:

W projekcie opisana jest siec strukturalna oparta na punktach logicznych wyposazonych w podwojne
gniazdo RJ45 oraz podwdéjne gniazdo 230V. Ponadto projekt obejmuje sie¢ logiczng w systemie RING,
wyposazong w osprzet LAN oraz system rejestracji i podgladu NVR dla monitoringu wizyjnego. W
przedmiarze nie wystepuja te elementy. Czy w obiekcie jest juz zainstalowana sie¢ strukturalna oraz system
monitoringu wizyjnego?? Czy zakres ujety w przedmiarze dotyczy tylko (tak wynika z wyszczegdlnienia)
rozbudowy sieci monitoringu wizyjnego o dodatkowe kamery?

Odpowiedz:

Sie¢ strukturalna oraz system monitoringu wizyjnego jest juz w obiekcie i wymaga rozbudowy o dodatkowe
kamery

Pytanie nr 8:

W projekcie wskazano konkretne skrzynki przytaczeniowe kamer, ktérych nie ma w przedmiarze. Czy
stosowac skrzynki przytaczeniowe dla kamer? Jesli tak, to do ktorych.

Odpowiedz:

Skrzynki w projekcie dotyczg kamer montowanych na sciezce zewnetrznej (w fosie), ktéra zgodnie z
zatacznikiem 2a do SWZ nie jest objeta przedmiotem zamowienia.

Pytanie nr 9:

W dokumentacji nie sg zaznaczone konkretne kamery przyporzgdkowane do przedtozonego przedmiaru. Na
jakiej podstawie nalezy rozplanowa¢ montaz okablowania i konkretnych urzadzen?

Odpowiedz:

Rozmieszczenie kamer i minimalne parametry nalezy wykona¢ zgodnie z rzutami z dokumentac;ji
wykonawcze] sktadajgcej sie na zatacznik nr 2 SWZ.

Pytanie nr 10:

W przedmiarze ujete sa tylko elementy wyposazenia przejs¢. Natomiast projekt obejmuje kompletny system
SKD wraz z oprogramowaniem. Czy zakres prac ujety w przedmiarze dotyczy wytacznie rozbudowy
istniejacego juz systemu SKD?

Odpowiedz:

W ramach Przedmiotu Zamoéwienia rozpoczynamy budowe systemu SKD w zwigzku z czym nalezy
przewidziec€ instalacje jednostki zarzadzajgcej wraz oprogramowaniem oraz wyposazenia przejs¢ zgodnie z
zakresem wynikajacym z zatgcznika 2a do SWZ z uwzglednieniem zatozen przedstawionych w dokumentacji
wykonawczej, w tym w szczegolnosci na schemacie IT 13 z tejze dokumentacji wykonawczej wchodzgce] w
skitad zatacznika 2 do SWZ (budowe jednostki nalezy przewidzie¢ zgodnie ze schematem w pomieszczeniu
monitoringu, ktorego lokalizacje przedstawiamy na dotgczonym rzucie). Pomocniczo zatlgczony przedmiar
zostaje odpowiednio poprawiony.
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Pomieszczenie menitoringu,
centralnej sygnalizacji pozarowej FAS
\ Pomieszczenie dedykowane
instalacji i zar j SKD

Serwerowania monitoringu
i sieci strukturalnej

i

i yinie: Fragment pomi 0.13,0.15 1 K3
objetych zaméwieniem FA.261.6/2021 H

SZYJOWE - STROMA LEWA
KOSZARY SZYJOWE - STRON

\
fa pomieszczen serwerowni oraz centrunt monitoringu, centralnej sygnalizacji pozarowej, sieci
strukturainef i pomieszczen dedvkowanef lokalizacji instalacji jednostki zarzqdzajgeej SKD

Pytanie nr 11:

W przedmiarze wskazany jest kabel Swiattowodowy, jednak nie sg wskazane urzadzenia wyposazone w
porty optyczne. W ktérym miejscu systemu ma on by¢ podtgczony i jakg role ma petnic?

Odpowiedz:
Przedstawiono na schemacie IT 13 z dokumentacji wykonawczej wchodzacej w sktad zatgcznika 2 do SWZ.
Pytanie nr 11:

W dokumentacji projektowej nie ma rysunkéw oraz schematow systemu SKD. Na jakiej podstawie nalezy
rozplanowac¢ montaz okablowania i konkretnych urzgdzen?
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Odpowiedz:
Przedstawiono na schemacie IT 13 z dokumentacji wykonawczej wchodzgcej w skiad zatacznika 2 do SWZ.
Pytanie nr 12:

W zwigzku iz przetarg dotyczy kontynuacje prac juz wykonanych prosimy o podanie firmy/ modelu uzytych
materiatdow w poprzedniej realizacji:

A) LED 4x1100Ilm PC IP65

B) szyno przewody

C) osprzet gniazd

D) wySwietlacze sterowania oswietleniem KNX
E) kanat betonowy 1000x750x520

Zmiana kanatu szczegoly w odpowiedziach

Odpowiedz:

Dla ponizszych pozycji — nalezy wykonac zgodnie z opisami z dokumentacji wykonawczej wchodzacej w
skiad zatgcznika 2 do SWZ.

A) LED 4x1100Ilm PC IP65

B) szyno przewody

C) osprzet gniazd

D) wy$wietlacze sterowania o$wietleniem KNX

Dla ponizesz pozycji — zgodnie z odpowiedzig udzielong w ramach wyjasnien z 2021-07-16.:
E) kanat betonowy 1000x750x520

Pytanie nr 13:
Skad jest brane zasilanie dla wskazanych w przedmiarze kamer?
Odpowiedz:

Kamery wewnétrzne s3 zasilane jako PoE.

Pytanie nr 14:

W kosztorysie brak pozycji zakupu i montazu piecy akumulacyjnych.
Prosimy o odpowiedz czy w zakresie prac jest zakup piecy oraz ich montaz?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami dokumentacji wykonawczej wchodzacej w skiad zatgcznika 2 do SWZ.

nalezy zastosowac piece akumulacyjne dynamiczne z whudowanym termostatem typoszeregu
standardowego WSP.
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Pytanie nr 15:

Jezeli inwestor zaktada zakup i montaz piecy akumulacyjnych prosimy o podanie ilosci.

Odpowiedz:

W ramach Przedmiotu Zaméwienia dla zakresu okreslonego w zatgczniku 2a do SWZ nalezy przewidzie¢
zakup wraz z montaz 44 piecy akumulacyjnych dynamiczny z wbudowanym termostatem 1,5kW.
Pomocniczo dotaczany przedmiar zostaje odpowiednio poprawiony.

Pytanie nr 16:

Czy na potwierdzenie spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu wystarczg protokoty odbioru na kwote
wymagang w postepowaniu to jest 1.000.000,00 zt brutto pomimo iz cata inwestycja nie jest skonczona ?
Odpowiedz:

Warunki udziatu w postgpowaniu i wymagane dokumenty na ich potwierdzenie nie podlegajg wyktadni przez
Zamawiajgcego przed ztozeniem oferty. Zamawiajacy nie posiada petnej wiedzy na temat okolicznosci
podnoszonych przez Wykonawce i nie moze udziela¢ wyjasnieh w takiej sytuacji.

Warunki udziatu w postepowaniu sa zgodne z ustawg PZP, a dokumenty na ich potwierdzenie sg wymagane
w oparciu o odpowiednie Rozporzadzenie do ustawy PZP.

Komisja przetargowa oceni spetnienie warunkow udziatu w postepowaniu w oparciu o komplet dokumentow

sktadanych w ramach oferty.

Pytanie nr 17:

Czy na potwierdzenie spetniania warunkéw udziatu w postepowania dotyczgcych doSwiadczenia wystarczg
wystawione przez wykonawce faktury VAT za wykonang inwestycje ?

Odpowiedz:

Jak odpowiedz na pytanie nr 16

Pytanie nr 17:

Czy na wczesniejszych etapach budowy zostaty uzyte materiaty i jaki model/rodzaj z nizej wymienionych:

-LED 4x1100Im PC IP65

-szyno przewody

- osprzet gniazd

- wySwietlacze sterowania oswietleniem KNX
- kanat betonowy 1000x750x520

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 12.

Na podstawie art. 286 ust. 1, Zamawiajacy informuje o zmianie tresci Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia (SWZ) w ww. postepowaniu:



Zgodnie z odpowiedzig na pytania nr 10, 14 i 15 pomocniczo dolaczony przedmiar stanowiacy zatacznik
4 do SWZ zostaje odpowiednio poprawiony.

Niniejszy dokument stanowi integralna czes¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego Zamoéwienia Publicznego.
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